per Sedem Apostolicam eodem anno fuit admisa.

Anno 1539. Capitulum Generale Placentiæ. Rector Generalis R. P. D. Gabriel à Gatinaria. Visitatores D. Gregorius Placentinus, D. Eugenius Vercellensis, D. Valerianus Bergomensis, D. Dionysius Mediolanensis. Hoc anno fundatum est monasterium S. Vbaldi sine S. Iuliani ad Forum Scillæ, quod nunc dicitur Imola. Obtinerant prius nostri canonici apud S. Iuliani parochialem palatium, in quo paruo seculo extructo in honorem S. Vbaldi, pauci canonici debebant, ex paucis quibusdam redditibus et cunctis vicitantibus. Cum autem præfatum S. Iuliani parochialem, quæ de iure patronatus Dominorum Galeatij, & Alexandri de Bonneretis ciuium Imolentium afferrebat, quidam Ven. Sacerdos nomine Mathæus de Cornazanis in titulum obtineret, is dictam parochialem in manibus Vicelegati Bononiensis, & totius exarchatus Rauennæ, habentis ab Illustriss. Legato speciale mandatum, resignauit. Qui quidem D. Vicelegatus, accedente consensu Patronorum, ipsam Ecclesiam S. Iuliani canonicis in dicto Palatio, & oratorio S. Vbaldi commorantibus perpetuo concessit, ad effectum erigendi ex prædictis Ecclesia, & palatio monasterium canonici ordinis nostræ congregationis, quæ vnio, & monasterij erectio, vt perpetuo robur firmitatis haberet, auctoritate Apostolica fuit probata, & confirmata per Paulum III. vt ex bullis datis apud S. Petrum anno Domini 1539. 4. Idus Martij, Pontificatus sui anno 5. & Venerabili Episcopo Imolensi directis, liquet. Hoc monasterium protulit Theologum insignem Ven. Patrem D. Valerianum Zampetrium eiusdem monasterij Præpositum, & meum in Sacra Theologia Magistrum, de quo multa præterea, quoniam adhuc vixit præp. octogenarius.

Hoc eodem anno Paulus III. omnis præuilegia canonicis regularibus Lateranensibus per Romanos Pontifices illius prædecessoris concessa firmavit nouo diplomate, dato apud S. Petrum die 16. Augusti Pontificatus sui anno 5. incipit: *Cum alius saluti recordatus, &c.* Quod ad seruos amputandos alio diplomate anno 1541. die 23. Aprilis emanato, declarauit, vtrumque habetur in libro Indulorum nostræ congregationis pag. 487. & seq.

De ijs, qua in nostra Laterana Congregatione ab anno 1539. ad an. 1559. contigerunt.

**A**nno 1540. constituta fuit ralis Synodus nostrorum canonicorum in canonicis tueri in Ciuitate Rauennæ, qua reniciatus est Rector Generalis R. P. D. Franciscus Vicentinus, additiq; Visitatores D. Lucas Vercellensis, D. Iosephus Veronensis, D. Valerianus Veronensis, & D. Petrus Martyr Florentinus. Anno 1541. Generale Capitulum Cremonæ. Rector Generalis R. P. D. Franciscus Vicentinus. Visitatores D. Ioannes Ludouicus Mediolanensis, D. Ioannes Baptista Cremonensis, D. Thomas Vercellensis, & D. Thomas Veronensis. Anno 1542. Capitulum Generale congregatum est Mantuæ, in quo electus fuit Rector Generalis R. P. D. Archangelus Veronensis, & Visitatores D. Nicolaus Cremonensis, D. Syluanus Venetus, D. Constantius Mediolanensis, & D. Timotheus Veronensis. Causa Rectoris Capituli in eadem Ciuitate Mantuæ cogendi hæc fuit: Nam Illustriss. D. Carolus Nicolaus de Flisco Protectore vita fu insignis fuit Protector congregationis Mantuæ. D. Cardinalis Hercules Gonzaga, qui tunc Princeps religiosissimus, & perfectus amator congregationis amator, cum nouitates quatuordecim in congregationem inuectas, in quibus probicus deprehendisset, ne spinæ in rhombum circosces altius radices figerent, reforescere, & conuulsendas iudicauit. Quod antea in Mantua proficere studuerat, per quoddam siue decretum pro congregationis reformatione institutum, cuius tamen exemplum multa agens conquisitum nullatenus inueni.